

Årsredovisning för  
**Kent Lindfeldt Entreprenad AB**

556914-8140

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Tommy Eriksson Lindfeldt  
Styrelseledamot

Vallentuna 2023-05-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kent Lindfeldt Entreprenad AB, 556914-8140, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vallentuna, Stockholms län registrerades år 2012 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet inom mark, skog och vägunderhåll, byggnadsarbeten samt eftersökningsjägare inom skydds jakt.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	4 473 200	6 410 174	4 508 601	5 026 513
Resultat efter finansiella poster	-47 940	1 525 382	-231 673	38 180
Soliditet %	47,7	44,1	53,7	54

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat pga färre antal anställda.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	878 471	540 879
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		540 879	-540 879
Årets resultat			522 673
Belopp vid årets utgång	50 000	1 219 350	522 673

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	1 219 350
Årets resultat	522 673
<b>Summa</b>	<b>1 742 023</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 542 023
<b>Summa</b>	<b>1 742 023</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

202505231514

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 473 200	6 410 174
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		6 968	-93 134
Övriga rörelseintäkter		1 237	9 323
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 481 405</b>	<b>6 326 363</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 575 020	-2 043 486
Övriga externa kostnader		-166 062	-150 159
Personalkostnader	2	-2 068 373	-2 204 706
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-655 638	-373 113
Övriga rörelsekostnader		0	-10 332
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 465 093</b>	<b>-4 781 796</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>16 312</b>	<b>1 544 567</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 281	-19 185
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-64 252</b>	<b>-19 185</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-47 940</b>	<b>1 525 382</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		469 642	-227 576
Förändring av överavskrivningar		100 971	-616 287
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>570 613</b>	<b>-843 863</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>522 673</b>	<b>681 519</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-140 640
<b>Årets resultat</b>		<b>522 673</b>	<b>540 879</b>

2023052315142

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 361 272	2 789 161
Inventarier, verktyg och installationer	4	139 587	159 832
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 500 859</b>	<b>2 948 993</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 500 859</b>	<b>2 948 993</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		368 700	334 913
Övriga fordringar		216 354	670 544
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		151 378	144 410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 004	48 541
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>752 436</b>	<b>1 198 408</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		242 303	242 303
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>242 303</b>	<b>242 303</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 123 693	900 042
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 123 693</b>	<b>900 042</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 118 432</b>	<b>2 340 753</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 619 291</b>	<b>5 289 746</b>

20230523 15:14:5

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 219 350	878 471
Årets resultat		522 673	540 879
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 742 023</b>	<b>1 419 350</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 792 023</b>	<b>1 469 350</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	469 642
Akkumulerade överavskrivningar		515 316	616 287
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>515 316</b>	<b>1 085 929</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 339 192	1 685 242
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 339 192</b>	<b>1 685 242</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		348 447	509 876
Leverantörsskulder		50 236	106 406
Övriga skulder		442 249	384 220
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		131 828	48 723
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>972 760</b>	<b>1 049 225</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 619 291</b>	<b>5 289 746</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 866 000	1 971 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	170 000	2 895 000
Utgående anskaffningsvärden	5 036 000	4 866 000
Ingående avskrivningar	-2 076 839	-1 752 250
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-597 889	-324 589
Utgående avskrivningar	-2 674 728	-2 076 839
Redovisat värde	2 361 272	2 789 161

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	309 287	725 972
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	37 504	100 000
Försäljningar/utrangeringar		-516 685
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>346 791</b>	<b>309 287</b>
Ingående avskrivningar	-149 455	-607 284
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		506 353
Årets avskrivningar	-57 749	-48 524
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-207 204</b>	<b>-149 455</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>139 587</b>	<b>159 832</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar		160 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 684 639	2 195 118
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 684 639</b>	<b>2 355 118</b>

## Underskrifter

Vallentuna

  
2023-05-17  
Kent Lindfeldt Datum  
Verkställande direktör

  
2023-05-17  
Tommy Eriksson Lindfeldt Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-17

  
Caroline Ståhlberg  
Auktoriserad revisor

2025052313147
